Caractéristiques
longueur (mm)

Référence

10540155
10540156
10540159
10540160
10540157
10540158
10540161
10540162
10525817
10525819
10525816
10525818
10525821
10525820

charge max.

par niveau

(kg)
105,00
109,00
105,00
109,00
129,00
122,00
129,00
122,00
109,00
109,00
109,00
109,00
109,00
109,00

Consulter la fiche produit

RAYONNAGE EPSILON

MANORGA

Rayonnage galvanisé principalement destiné au milieu industrie

permet le rangement de petit matériel Iéger et en vrac (jusqu'a 129 kg/tablette) non
conditionné grace aux tablettes tolées et aux accessoires de séparation disponibles
muni d'échelles, disponibles en version ouverte ou fermée

capacités de charge jusqu'a 1600 Kg par travée et selon configuration

montage sans vis ni boulon

échelle :

profil « T » 40'd737 mm perforé au pas de 40 mm a l'intérieur des montants

pied plastique, platine métal galvanisée 67x52x2,5 mm ou platine de calage 2,5 mm
galvanisée

tablette :

tole pliée épaisseur 0,8 mm, hauteur 32 mm, fixée par clips a l'intérieur des montants

tablettes tolées (au pas de 50 mm) pour l'insertion de séparations.

1000

_ . o hauteur (mm) nombre de profondeur type d'échelle )
désignation finition Prix HT
tablettes (mm)

tablette supplémentaire galvanisé - - 300 ouverte et fermée
tablette supplémentaire galvanisé - - 388 ouverte et fermée
tablette supplémentaire époxy - - 300 ouverte et fermée
tablette supplémentaire époxy - - 388 ouverte et fermée
tablette supplémentaire galvanisé - - 500 ouverte et fermée
tablette supplémentaire galvanisé - - 600 ouverte et fermée
tablette supplémentaire époxy - - 500 ouverte et fermée
tablette supplémentaire époxy - - 600 ouverte et fermée

élément suivant époxy 2000 9 388 fermée

élément suivant époxy 2000 10 388 fermée

élément départ époxy 2000 9 388 fermée

élément départ époxy 2000 10 388 fermée

élément départ époxy 2000 13 388 fermée

élément suivant époxy 2000 13 388 fermée
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