

RAYONNAGE EPSILON

MANORGA

Rayonnage galvanisé principalement destiné au milieu industrie permet le rangement de petit matériel léger et en vrac (jusqu'à 129 kg/tablette) non conditionné grâce aux tablettes toulées et aux accessoires de séparation disponibles muni d'échelles, disponibles en version ouverte ou fermée capacités de charge jusqu'à 1600 Kg par travée et selon configuration montage sans vis ni boulon

échelle :

profil « T » 40'd737 mm perforé au pas de 40 mm à l'intérieur des montants pied plastique, platine métal galvanisée 67x52x2,5 mm ou platine de calage 2,5 mm galvanisée

tablettes :

tôle pliée épaisseur 0,8 mm, hauteur 32 mm, fixée par clips à l'intérieur des montants tablettes toulées (au pas de 50 mm) pour l'insertion de séparations.

Caractéristiques

longueur (mm)	1000
---------------	------

Référence	charge max. par niveau (kg)	désignation	finition	hauteur (mm)	nombre de tablettes	profondeur (mm)	type d'échelle	Prix HT
10540155	105,00	tablette supplémentaire	galvanisé	-	-	300	ouverte et fermée	-
10540156	109,00	tablette supplémentaire	galvanisé	-	-	388	ouverte et fermée	-
10540159	105,00	tablette supplémentaire	époxy	-	-	300	ouverte et fermée	-
10540160	109,00	tablette supplémentaire	époxy	-	-	388	ouverte et fermée	-
10540157	129,00	tablette supplémentaire	galvanisé	-	-	500	ouverte et fermée	-
10540158	122,00	tablette supplémentaire	galvanisé	-	-	600	ouverte et fermée	-
10540161	129,00	tablette supplémentaire	époxy	-	-	500	ouverte et fermée	-
10540162	122,00	tablette supplémentaire	époxy	-	-	600	ouverte et fermée	-
10525817	109,00	élément suivant	époxy	2000	9	388	fermée	-
10525819	109,00	élément suivant	époxy	2000	10	388	fermée	-
10525816	109,00	élément départ	époxy	2000	9	388	fermée	-
10525818	109,00	élément départ	époxy	2000	10	388	fermée	-
10525821	109,00	élément départ	époxy	2000	13	388	fermée	-
10525820	109,00	élément suivant	époxy	2000	13	388	fermée	-